LEWO PROFILE Austria | Switzerland | Germany
LEWO
PROFILLEUCHTEN
22 3332
LEWOLEWO
LEWO
44 5554
LEWOLEWO

2700
3000
4000
33mm x Länge (+2mm) 33mm x Länge (+2mm)
60mm 60mm
Artikelnummer
Typ Montage Länge Abdeckung Kelvin Farbe Dimm
LS-30- 1 610 2 3 4 5
LS-30- 1 910 2 3 4 5
LS-30- 1 1210 2 3 4 5
LS-30- 1 1510 2 3 4 5
LS-30- 1 1810 2 3 4 5
Einbaumontage randlosPendelmontageAufbaumontage Einbaumontage mit Rand
Abdeckung in Schwarz auf Anfrage
Artikelnummer Länge
LS-30-R-FRAME-610 610mm
LS-30-R-FRAME-910 910mm
LS-30-R-FRAME-1210 1210mm
LS-30-R-FRAME-1510 1510mm
LS-30-R-FRAME-1810 1810mm
Einbaurahmen inkl. Montagebügel und
Bohrschrauben für Aufbaustärke von 12,5mm.
Standard-Längen, Bestückung 15W/m 610mm 910mm 1210mm 1510mm 1810mm
Modulleistung

2700
3000
4000
Artikelnummer
Typ Montage Länge Abdeckung Kelvin Farbe Dimm
LS-38- 1 610 2 3 4 5
LS-38- 1 910 2 3 4 5
LS-38- 1 1210 2 3 4 5
LS-38- 1 1510 2 3 4 5
LS-38- 1 1810 2 3 4 5
PendelmontageAufbaumontage Einbaumontage randlosEinbaumontage mit Rand
PendelmontageAufbaumontage Einbaumontage randlosEinbaumontage mit Rand
41mm x Länge (+2mm) 41mm x Länge (+2mm)
75mm 75mm
Artikelnummer Länge
LS-38-R-FRAME-610 610mm
LS-38-R-FRAME-910 910mm
LS-38-R-FRAME-1210 1210mm
LS-38-R-FRAME-1510 1510mm
LS-38-R-FRAME-1810 1810mm
Einbaurahmen inkl. Montagebügel und
Bohrschrauben für Aufbaustärke von 12,5mm.
Standard-Längen, Bestückung 3X12W/m 610mm 910mm 1210mm 1510mm 1810mm
Modulleistung

LS-46- 1 1810 2 3 4 5
Einbaumontage randlos
Einbaumontage randlos
Pendelmontage
Pendelmontage
Aufbaumontage
Aufbaumontage
43mm
43mm
76
m
m46
m
m
Artikelnummer Länge
LS-46-R-FRAME-610 610mm
LS-46-R-FRAME-910 910mm
LS-46-R-FRAME-1210 1210mm
LS-46-R-FRAME-1510 1510mm
LS-46-R-FRAME-1810 1810mm
Einbaurahmen inkl. Montagebügel und
Bohrschrauben für Aufbaustärke von 12,5mm.
Standard-Längen, Bestückung 3X12W/m 610mm 910mm 1210mm 1510mm 1810mm
Modulleistung

Typ Montage Länge Abdeckung Kelvin Farbe Dimm
LS-76- 1 570 2 3 4 5
LS-76- 1 850 2 3 4 5
LS-76- 1 1130 2 3 4 5
LS-76- 1 1410 2 3 4 5
LS-76- 1 1690 2 3 4 5
LS-76- 1 1970 2 3 4 5
LS-76- 1 2250 2 3 4 5
LS-76- 1 2530 2 3 4 5
Microprismatisch
Aufbaumontage WandmontagePendelmontage Einbaumontage randlos
Aufbaumontage WandmontagePendelmontage Einbaumontage randlos
Einbaumontage mit Rand
Einbaumontage mit Rand
Artikelnummer Länge
LS-76-R-FRAME-570 570mm
LS-76-R-FRAME-850 850mm
LS-76-R-FRAME-1130 1130mm
LS-76-R-FRAME-1410 1410mm
LS-76-R-FRAME-1690 1690mm
LS-76-R-FRAME-1970 1970mm
LS-76-R-FRAME-2250 2250mm
LS-76-R-FRAME-2530 2530mm
SYMMETRISCHE VERSION ASYMMETRISCHE VERSION
Abdeckung microprismatisch
Abdeckung asymmetrisch
Standard-Längen 570mm 850mm 1130mm 1410mm 1690mm 1970mm 2250mm 2530mm